
                                                                                                                           

ISTITUTO COMPRENSIVO ASSISI 2
P.zza  M. L. King  S. M. Angeli ASSISI - (PG)

Tel.  075/8041987 - Fax  075/8048438
e mail: pgic834002@istruzione.it   Sito web: www.icassisi2.edu.it

S. Maria degli Angeli, lì  02 LUGLIO 2019

ALBO ON LINE
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

I.C. ASSISI 2

Oggetto: Determin⚠a  del Dnrmnge⚠te Scolatico a co⚠trmarmrme iedna⚠te avvnto pubblnco perm  la tipula dn co⚠trmatto
dn  prmettazno⚠e d’operma perm nl termvnzno dn tpormtello dn atcolto ptncolognco a.t. 2019-2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il regolamento di contabilità D.I. 44/2001;
VISTA  la delibera n. 8  del Consiglio di Isttuto del 28 febbraio 2019, di approvazione del Programma 

annuale 2019; 
VISTO il  Decreto  Lg.vo  n. 165 del  30.03.2001 recante “Norme  generali  sull’ordinamento  del Lavoro  alle  

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;
VISTO il Decreto Interministeriale 28/08/2018 n. 129;
CONSIDERATO  che  si  rende necessario  procedere  all’individuazione  di  un esperto esterno  all’Isttuzione 

Scolastca, per l’atvazione dello sportello di ascolto psicologico per alunni, docent e genitori per   
 l’a.s. 2019-2020, così come espresso dal Collegio dei Docent del 27/06/2019;

CONSIDERATO che è stato preventvamente esperito il procedimento di verifca delle professionalità interne  per
lo  svolgimento  della  atvità  in oggeto e  che  è stata  accertata  l’impossibilità  di  provvedere  allo
svolgimento della medesima con il personale dipendente;

CONSIDERATO che la prestazione oggeto dell’incarico di collaborazione è altamente qualifcata;

DETERMINA

Art. 1 di indire un procedimento per  l’individuazione di un esperto/soggeto  esterno  mediante avviso 
da pubblicare sul sito Web dell’Isttuto;

Art. 2 la modalità di partecipazione, i requisit richiest, i criteri di selezione, i compit e il compenso  sono
quelli indicat nel bando stesso che fa parte integrante della presente determina; 

Art. 3 che la spesa max. di €. 2.200,00 verrà formalmente impegnata con il provvedimento di aggiudicazione
bando e relatvo contrato;

Art. 4 di  individuare il D.S.G.A.  Sirci  Vianella,  quale  responsabile  del Procedimento,  ai  sensi della  legge
241/1190  e  dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs n. 163/2006 e ss.mm.ii.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Dot.ssa Chiara GrassiG

                                                                                                                     FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA A MEZZO STAMPA

 AI SENSI DELL’ART.3, COMMA 2   D.L.vo  N. 39/1993

P
G

IC
83

40
02

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

52
01

 -
 0

2/
07

/2
01

9 
- 

C
14

 -
 U

mailto:pgic834002@istruzione.it
http://www.icassisi2.edu.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

